
©Kancelaria Sejmu  s. 1/1 

2005-10-31 

Dz.U. 1999 Nr 59 poz. 624 
 
 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

 

z dnia 22 czerwca 1999 r. 

w sprawie częściowego rozdysponowania rezerwy etatów kalkulacyjnych, środków i 
limitów na wynagrodzenia, przeznaczonej na zmiany organizacyjne w 1999 r. 

 

Na podstawie art. 6 ust. 1 pkt 6 ustawy z dnia 23 grudnia 1994 r. o kształtowaniu środków na 
wynagrodzenia w państwowej sferze budżetowej (Dz.U. z 1995 r. Nr 34, poz. 163, z 1996 r. 
Nr 106, poz. 496 i Nr 139, poz. 647, z 1997 r. Nr 133, poz. 883 oraz z 1998 r. Nr 117, poz. 
756, Nr 155, poz. 1014 i 1016 i Nr 160, poz. 1059) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

1. Rezerwę na zmiany organizacyjne, o której mowa w art. 26 ust. 1 pkt 3 lit. a) i c) ustawy 
budżetowej na rok 1999 z dnia 17 lutego 1999 r. (Dz.U. Nr 17, poz. 154), 
rozdysponowuje się następująco: 

1) z rezerwy na wynagrodzenia dla państwowych jednostek budżetowych, 
pomniejszonej o kwotę ujętą w rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 19 maja 1999 
r. w sprawie częściowego rozdysponowania rezerwy etatów kalkulacyjnych, 
środków i limitów na wynagrodzenia, przeznaczonej na zmiany organizacyjne w 
1999 r. (Dz.U. Nr 49, poz. 487) rozdysponowuje się 674 668 zł, 

2) z rezerwy limitów wynagrodzeń dla jednostek gospodarki pozabudżetowej nie 
dotowanej rozdysponowuje się 219 414 zł. 

2. Rozdysponowanie środków i limitów, o których mowa w ust. 1, według poszczególnych 
części budżetu i działów klasyfikacji budżetowej, z uwzględnieniem kalkulacyjnej liczby 
etatów i terminu ich uruchomienia, określa załącznik do rozporządzenia. 

 

§ 2. 

Kwoty środków i limitów, o których mowa w § 1, zostały, stosowanie do art. 27 pkt 1 ustawy 
budżetowej na rok 1999. przeliczone w związku z włączeniem do wynagrodzeń części składki 
na ubezpieczenia społeczne – zgodnie z art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 13 października 1998 r. 
o systemie ubezpieczeń społecznych (Dz.U. Nr 137, poz. 887 i Nr 162, poz. 1118 i 1126 oraz 
z 1999 r. Nr 26, poz. 228). 

 

§ 3. 

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 
Załącznik do rozporządzenia Rady Ministrów 

z dnia 22 czerwca 1999 r. (poz. 624) 



©Kancelaria Sejmu  s. 2/2 

2005-10-31 

 
CZĘŚCIOWE ROZDYSPONOWANIE REZERWY PRZEZNACZONEJ DO DYSPOZYCJI 

RADY MINISTRÓW NA ZMIANY ORGANIZACYJNE W 1999 R. 
 

Wyszczególnienie 
Środki i limity 
wynagrodzeń 

w zł 

Kalkulacyjna 
liczba etatów 

Termin 
uruchomienia 

1. PAŃSTWOWE JEDNOSTKI 
 BUDŻETOWE 674 668   
    
CZĘŚĆ 17 MINISTERSTWO SKARBU 
 PAŃSTWA    
dział 91 – Administracja państwowa 207 152  8 1 stycznia 
 16 032  1 marca 
    
CZĘŚĆ 19 MINISTERSTWO ROLNICTWA I 
 GOSPODARKI ŻYWNOŚCIOWEJ    
dział 91 – Administracja państwowa 97 410 7 1 lipca 
    
CZĘŚĆ 31 MINISTERSTWO SPRAW 
 WEWNĘTRZNYCH I 
 ADMINISTRACJI 

   

dział 91 – Administracja państwowa    
- Główny Urząd nadzoru Budowlanego 95 362 4 1 stycznia 
 7 688  1 marca 
dział 93 – Bezpieczeństwo publiczne 55 946 3 1 stycznia 
 2 805  1 marca 
    
CZĘŚĆ 37 URZĄD OCHRONY 
 KONKURENCJI I KONSUMENTÓW    
dział 91 – Administracja państwowa 64 612 5 1 lipca 
    
CZĘŚĆ 48 KOMITET BADAŃ 
 NAUKOWYCH    
dział 91 – Administracja państwowa 25 439 1 1 stycznia 
 1 968  1 marca 
    
CZĘŚĆ 59 GŁÓWNY URZĄD MIAR    
dział 91 – Administracja państwowa    
- jednostki podległe 93 798 6 1 stycznia 
 6 456  1 marca 
    
2. JEDNOSTKI POZABUDŻETOWE NIE 
 DOTOWANE 219 414   
    
CZĘŚĆ 37 URZĄD OCHRONY 
 KONKURENCJI I KONSUMENTÓW    
dział 89 – Różna działalność 205 929 15 1 stycznia 
 13 485  1 marca 
 


